2025年 11月

医療関係者 各位

メマンチン塩酸塩 OD 錠 10mg「ケミファ」56 錠包装

出荷停止に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社の標記包装につきまして、製造委託先からの納期が遅延しており、次回入荷ま

で暫く期間を要することから、在庫がなくなり次第出荷の一時停止が避けられない状況とな

りました。

つきましては、供給が滞った折には代替品への変更をご検討いただけますと幸甚に存じます。

 尚、メマンチン塩酸塩 OD 錠 10 ㎎「ケミファ」バラ 100 錠包装については、在庫がござい

ますので、バラ包装での代替もご検討いただけますと幸いです。

医療関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒、事情ご

賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、次回入荷時期につきましては 12 月上旬を予定しております。

謹白

記

【対象製品】

以上

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）

メマンチン塩酸塩 OD 錠 10mg「ケミファ」 56 錠 171289129 (01)14987171289126